[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ № 10
РЕШЕНИЕ
от «25» июня 2020 г. № 203
г. Кемерово
Об утверждении состава Молодежного парламента

при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа
В соответствии с Уставом Кемеровского муниципального округа, Решением Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 27.02.2020 № 88 «О создании Молодежного парламента Кемеровского муниципального округа при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа и утверждение Положения о Молодежном парламенте Кемеровского муниципального округа при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа», Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав Молодежного парламента при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа:
	1
	Поликов Антон Андреевич
	Совет народных депутатов Кемеровского муниципального округа

	2
	Ефимов Андрей Николаевич
	Волонтер, с. Березово

	3
	Волынец Арина Евгеньевна
	Волонтёрский отряд «Юнороссы», д. Мозжуха

	4
	Рулев Евгений Андреевич
	Волонтёрский отряд «Юнороссы», д. Мозжуха

	5
	Исаева Джулия Петровна
	с. Ягуново

	6
	Волкова Яна Владимировна
	п. Кузбасский

	7
	Котыбаева Екатерина Александровна
	ГПОУ «Кемеровский педагогический колледж», п. Черемушки

	8
	Камбалина Екатерина Витальевна
	ГПОУ «Кемеровский педагогический колледж», с. Ягуново

	9
	Макеева Яна Владиславовна
	МБУ «ЦБС», ведущий библиотекарь

Волонтёрский  отряд «Волонтёры победы», п.Ясногорский

	10
	Демидова Валерия Алексеевна
	МБОУ Ясногорская СОШ

Волонтёрский отряд «ДоброТворцы», п. Ясногорский

	11
	Танкова Ольга Михайлова
	Волонтёрский отряд «Лидер», с. Верхотомское

	12
	Гаюров Исломуддин Роибович
	ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный медицинский университет»

	13
	Никифоров Максим  Алексеевич
	Волонтёрский отряд «Юнороссы» , д. Мозжуха

	14
	Кругова Валерия  Сергеевна
	МБОУ «Мазуровская СОШ»

	15
	Масленникова Анастасия  Сергеевна
	МБОУ «Мазуровская СОШ»

	16
	Смолеха Максим Евгеньевич
	МБОУ «Елыкаевская СОШ»

	17
	Кашин Иван Александрович
	МБОУ «Пригородная ООШ»

	18
	Журавлева Виктория  Павловна
	МБОУ «Новостроевская СОШ»

	19
	Касицкая Варвара  Вячеславовна
	МБОУ «Ясногорская СОШ»

	20
	Тетеркина Анастасия  Вячеславовна
	МБОУ «Мозжухинская СОШ»

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа от 27.02.2020 № 86 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Совете народных депутатов Кемеровского муниципального округа»

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и на сайте Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа в сети «Интернет».
4. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Харлановича В.В. - председателя Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального округа                                          В.В. Харланович